MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 859, DE 04 DE ABRIL DE 2016.

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012,

publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º – RECOMPOR o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Campus São

Sebastião.

   Art. 2º – Designar como membros, sob a presidência do primeiro, os servidores

Maria Eneida Matos da Rosa, matrícula SIAPE nº 2105931, Gustavo Abílio Galeno Arnt,

matrícula SIAPE nº 1890233; Jennifer de Carvalho Medeiros, matrícula SIAPE nº 2057234,

Letícia Érica Gonçalves Ribeiro, matrícula SIAPE nº 1342684, Luciane Cristina Eneas Lira,

matrícula SIAPE nº 1963022, conforme Resolução IFB nº 05/2013, de 27 de março de 2013.

                       Art. 3º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

                                                        Original Assinado

    RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 04.04.2016